
Objednávka č. 22115001211
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

„Oprava vozidla Škoda FABIA III po poškození**

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6, zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Zdeněk Gabriel
se sídlem kanceláře: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha

Zástupce objednatele oprávněný jednat

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6950, Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, 250 02

jako OBJEDNATEL (dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

AUTO ENGE a.s.
se sídlem Hodkovická 747/29, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 704
jejímž jménem jedná Ing. Antonín Charouz
IČO: 62743431
DIČ:
Číslo bankovního účtu:

Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: U Seřadiště 65/7 101 00 Praha 10 - Vršovice
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel*4) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník44) uzavírají tuto
smlouvu o dílo (dále jen „objednávka44):

Předmět objednávky:

Zhotovitel se touto objednávkou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
definované touto objednávkou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.

Dílem se pro účely této objednávky rozumí Oprava vozidla Škoda Fabia COMBIIII, 1,0 TSI 70.

Opravou se pro účely této objednávky rozumí:

P.č. Název položky MJ Množství Přesná specifikace

Cena celkem
bez DPH

[CZK1

Cena celkem
včetně DPH

|CZK|

1.
Oprava FABIA COMBI
III 1,0 TSI
VPZ: 215-80-08

ks 1
Oprava přední části vozidla dle
kalkulace autorizovaného servisu viz
příloha č. 1

138 962,87 168 145,07

CENA CELKEM |CZKJ 168 145,07

Lhůta provedení díla: do 30 pracovních dnů od podpisu objednávky oběma smluvními stranami

strana 1 (celkem 3)



Místo provedení díla: provozovna zhotovitele na adrese U Seřadiště 65/7 101 00 Praha 10 - Vršovice

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 168 145,07 (slovy: jedno sto šedesát
osm tisíc sto čtyřicet pět korun českých a sedm haléřů V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením díla (např. DPH, doprava do místa plnění a zpět, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem na základě zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu (faktury). Objednatel neposkytuje zálohu.

Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí plnění
objednatelem do datové schránky objednatele: Název datové schránky: Fakturace
(Ministerstvo obrany). Zhotovitel, který není schopen zaslat fakturu do datové schránky, zašle fakturu ve
stejné lhůtě v listinné formě na adresu objednatele pro doručování korespondence a daňových dokladů:

Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto
daňového dokladu (faktury). Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle
daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- adresu doručení faktury (datovou schránku, e-mail nebo adresa objednatele);
- k identifikaci zhotovitele: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke
jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením 1C a DIČ;

- k identifikaci objednatele: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem
Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, Konečný příjemce:

- číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
- základ daně za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení

zákona;
- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu
dolů;

- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj

o zápisu z jiné evidence.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní

strana 2 (celkem 3)



strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně 
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

Ostatní ustanovení:

Zhotovitel poskytuje záruku v době trvání 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na náhradní díly 
použité v rámci plnění.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z účtované ceny opravy včetně DPH, a to za každý započatý 
den prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na 
jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů od 
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, může prodávající zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30 % 
z celkové kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku dle ustanovení § 1992 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, neruší smluvní ujednání týkající se 
povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu pokutu v případě prodlení prodávajícího s plněním ve 
sjednané lhůtě ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
Tato objednávka má 3 očíslované strany

8 stran

Za zhotovitele 

V Liberci. Hne
Digitálně podepsal/a Ing. Antonín 
Cnarouz
DN: Q=CZ, OID. 2.5.4,9 7=NTRCZ-47114983,
O="Česká pošta, s.p.'1, CN=PostSignum 
Qualified CA 4
Důvod: Schvaluji tento dokument 
Datum: pátek 1. duben 2022 15:33:17

Ing. Antonín Charouz
předseda

Příloha č. 1 - Kalkulace ceny autorizovaného servisu 

Za objednatele

Ve Staré Boleslavi, dne ...?A.rP3_. 2022

Pokud nebude objednávka zhotovitelem potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění 
není vymahatelné.

strana 3 (celkem 3)



AUTO ENGE, a.s.

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

POSUDEK / KALKULACE Č 360478 202

ČÍSLO PŘÍPADU 360478 202203021121

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ Ministerstvo obrany
TYCHONOVA 221/1
16000 PRAHA 6 - HRADČANY

ÚDAJE O VOZIDLE 
VÝROBCE 
TYP/MODEL

ŠKODA
FABIA (NJ) / AMBITION

REG-ZN 
VIN-KÓD 
1. REGISTRACE 
KILOMETRY

215 80-08 
TMBJP6NJ9LZ114440 
23.07.2020 
20490 km

: HODKOVICKÁ 747 
: 46006 LIBEREC 6

N A K L A D Y N A O P R A V U BEZ DPH CZK 138 962.87

DPH 21..00 % CZK 29 182.20

N Á K L A D Y N A O P R A V U VČ DPH CZK 168 145.07

, 02.03.2022
SYSTÉM AUDATEX STRANA 1



AUTO ENGE, a.S.

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

P O S U D E K / KALKULACE Č 360478_202

MAJITEL Ministerstvo obrany TYCHONOVA 221/1
16000 PRAHA 6 - HRADČANY

Č. JEDNACÍ 360478 202203021121

02.03.2022

VÝROBCE ŠKODA
VIN-KÓD TMBJP6NJ9LZ114440

FABIA (NJ)
REG-ZN 215 80-08

AMBITION
TYP-KÓD 56 38 02

VYBAVENÍ OD 02/20 
KLIMATIZACE 
MŘÍŽ-CHLADIČE CHROM 
VNĚ ZRCÁTK NAST/VYHŘ 
SNÍMAČ VLHKOSTI 
PARKOVACÍ LOKÁTOR Z 
ŘADICÍ PÁKA KŮŽE 
VÍCEÚČELOVÝ PŘÍSTROJ 
FILTR S AKTIV-UHLÍM 
5-ST PŘEVODOVKA 
AIRBAG P P VYPÍNATEL 
REZERVA OCEL 
BOČNÍ SPOJLER Z-SKLA

EMISE EU6 DG 
PŘ-SKLO DETERMÁLNÍ 
EL OVL-OKEN PŘ 
4 REPRODUKTORY 
SED-ŘIDIČE VÝŠK-NAST 
CHROM-PAKET 
KOŽENÝ VOLANT 
SKŘÍŇ ROZHRANÍ TELEF 
ALTERNÁTOR 140 A 
999 CCM 70KW 
PNEU 185/60 R 15..H 
BOČ-/HLAVOVÉ AIRBAGY

CHLADIVO R1234YF 
TÓNOVANÁ SKLA ZELENÁ 
3 OPĚRKY HLAVY VZADU 
MLHOVKY
Z-SEDAD/OPĚRADLO DĚL 
PÁKA RUČ-BRZDY KŮŽE 
STŘEŠ-NOSIČE ČERNÉ 
ODHLUČNĚNÍ 
SYST START & STOP 
SYST NOUZOVÉ BRZDY 
6 J X 15 ALU 
KOMBI

SERVIS SERVIS (QI6)
-VOLBY

N Á H R ADNÍ DÍLY CENÍK : 01.02.2022

VOD-Č KS NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

0258 VÝZTUHA REG-ZN PŘ KNPL0 122.35U

0283 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU 6V0807221F 7393.90

0300 MŘÍŽKA VĚTRÁNÍ PŘ 6V0853677G 9B9 550.40

0303 KRYT L MLHOVKY 6V0853665A 9B9 142.70

0319 VEDENÍ L PŘ-NÁRAZN 6V0807049 111.80

0340 NOSNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU 6V0807109E 2386.80
0341 VÝZTUHA PŘ-NÁRAZNÍKU 6V0807248B 230.30

0389 D-DÍL KRYTU PŘ-NÁRAZ 6V0807611B 9B9 764.40
0405 KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE 6V0853761B 2ZZ 2412.90

0410 MŘÍŽKA CHLADIČE 6V0853653 9B9 1144.10

0431 ZNAK PŘ 3V0853621A FOD 352.70

0471 PŘ-VÍKO 6V0823031F 9808.00

0475 ZÁVĚS L 6V0823301 434.20

0476 ZÁVĚS P 6V0823302 434.20
0477 2 P DORAZ P L 867827500 44.40

0481 IZOLACE PŘ-VÍKA 6V0863831 302.60
0493 ZÁMEK PŘ-VÍKA 6V0823509D 721.30
0494 ZÁCHYTNÝ HÁK 6V0823186B 338.90
0495 VZPĚRA PŘ-VÍKA 6V0823363B 131.50

0500 BOWDEN PŘ-VÍKA 6V0823531A 231.20
0501 BOWDEN Z PŘ-VÍKA 6V0823535C 277.80
0561 SVĚTLOMET KPL L 6V1941015D 5148.00
0637 MLHOVKA L 6V0941699A 1590.50
0741 BLATNÍK P L 6V0821105 4502.20
0765 DRŽÁK D BLATNÍKU P L 6V0821141 179.00
0771 ZÁVĚR-DÍL BLATNÍKU L 6V0821111 99.50

SYSTÉM AUDATEX STRANA 2



AUTO ENGE, a.s.

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

P 0 s U D E K / KALKULACE Č 360478_202 02 .03.2022

N Á H R A D Ní DÍLY CENÍK : 01 .02.2022

VOD-Č KS NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

0841 VLOŽKA PODBĚHU P L 6V0809957J 735.70
0930 RÁM MASKY PŘ 6V0805588F 5537.00
0960 VNĚJ-ČIDLO TEPLOTY 8Z0820535B 567.50
1191 DRŽ VNĚ L RÁMU MASKY 6V0805931 355.50
1285 ULOŽ DEFORM-PRVKU L 5J0804181 472.30
4465 KONDENZÁTOR 6C0816411B 6265.70
6903 5.50 L CHLADICÍ KAPALINA >G 12E100A2 1380.87
7753 VZDUCHOVOD L CHLADIČ 6V0121283B 123.60
7761 CHLADIČ VODY 6R0121253A 5733.00
7765 VZDUCHOVOD VĚTRÁKU 6R0121217 543.50
7767 DIFUZOR VENTILÁTORU 6R0121207Q 1169.30
7790 EL-POHON VENTILÁTORU 6R0959455D 7716.80
8746 PŘÍDAV VOD-CHLADIČ 6R0145805H 6269.90
9649 HOUKAČKA NÍZK-TÓN 5Q0951221A 1037.20
9650 HOUKAČKA VYS-TÓN 5Q0951223B 1037.20
9667 ŘÍD-JEDN SNÍM RADARU 5Q0907561K 15375.40
9668 KRYT ČIDLA 5G0907225C 9B9 112.00

M Z D A Z A PRÁCI ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TŘ 1= 800.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2= 800.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 3 1150.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE TŘ ČJ CENA
VOD-Č PRÁCE

63 29 55 50 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT 2 9 720.00
(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)
OBSAHUJE: REG-ZNAČKU, MŘÍŽKU VENTILACE A
MLHOVKY V-Z

87 59 19 50 SNÍMAČ VNĚ TEPLOTY V-Z 2 1 80.00
50 10 53 ZAX DÍLY DRŽÁKU NÁRAZNÍKU P L DEMONTOVAT 3 9 1035.00

OBSAHUJE: RÁM MASKY, PŘÍČNÍK A MŘÍŽKU
CHLADIČE VYMONTOVAT

50 10 55 50 DRŽÁK NÁRAZNÍKU P L VYMĚNIT 3 8 920.00
50 10 59 ZAX DÍLY DRŽÁKU NÁRAZNÍKU P L MONTOVAT 3 13 1495.00

OBSAHUJE: DEMONTOVANÉ DÍLY ZAMONTOVAT,
POPŘ VYMĚNIT; SVĚTLOMET SEŘÍDIT

55 22 19 00 PŘ-VÍKO V-Z 2 5 400.00
OBSAHUJE: VÍKO SLÍCOVAT

55 22 55 51 PŘ-VÍKO VYMĚNIT 2 4 320.00
(VÍKO VYMONT)
OBSAHUJE: VŠECHNY DÍLY V-Z

55 25 20 50 OBA ZÁVĚSY PŘ-VÍKA V-Z 2 2 160.00
55 14 19 03) BOWDEN PŘ-VÍKA V-Z 2 1 80.00
94 15 55 50 SVĚTLOMET L VYMĚNIT (VYMONT) 2 2 160.00
50 38 55 50) RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT) 2 1 80.00

OBSAHUJE: VZDUCHOVOD A D-DÍL ZÁMKU V-Z
91 63 55 50) SNÍMAČ RADARU VPŘEDU VYMĚNIT (VYMONT) 2 1 80.00
91 63 15 52 SNÍMAČ RADARU PŘ SEŘÍDIT 2 5 400.00
50 55 20 50 OBA PŘ-BLATNÍKY V-Z 2 5 400.00

SYSTÉM AUDATEX STRANA 3



AUTO ENGE, a.s.

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

P O s U Ci E K / KALKULACE Č 360478_ 202 02. 03.2022

M Z D A Z A PRÁCI ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TŘ 1= 800.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2= 800.00 CZK/HOD

CENA/TŘ 3 1150.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE TŘ ČJ CENA

VOD-Č PRÁCE

50 55 19 ZAX DRŽÁK BLATNÍKU PŘ L V-Z 2 2 160.00

57 51 20 00 OBOJE PŘ-DVEŘE V-Z 2 6 480.00

19 20 55 ZAX DIFUZOR VĚTRÁKU CHLADIČE VYMĚNIT 2 1 80.00

OBSAHUJE: ELEKTR-VĚTRÁK V-Z

19 70 19 66) CHLADIČ V-Z 2 7 560.00

(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)
OBSAHUJE: CHLADICÍ SYSTÉM ODVZDUŠNIT

19 70 55 50 CHLADIČ VYMĚNIT (VYMONT) 2 2 160.00

OBSAHUJE: PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘEMONTOVAT

01 50 00 ZAX GFS/PROVEDENÉ FUNKCE 2 2 160.00

REGISTR ZÁVAD NAČÍST A VYMAZAT PO OPRAVĚ

87 50 19 50 KONDENZÁTOR V-Z 2 1 80.00

87 01 01 50 KLIMA KONTROLOVAT 2 3 240.00

87 03 17 00 CHLADIVO VYPUSŤIT-NAPLNIT 2 5 400.00

44 95 03 00 VOZ PŘ + Z PROMĚŘIT 2 9 720.00

OBSAHUJE: ODKLON A SBÍHAVOST KONTROLOVAT
OBSAHUJE: DRŽÁK A MĚŘICÍ SONDU V-Z
NEOBSAHUJE: SEŘIZOVAČí PRÁCE

44 88 15 50 SBÍHAVOST PŘ-KOL SEŘÍDIT 2 2 160.00

44 89 15 50 ODKLON PŘ-KOL SEŘÍDIT 2 3 240.00

6801 DIAGNÓZA KRÁTKÝ TEST PO OPRAVĚ 1 5* 400.00

0742 BLATNÍK P P OPRAVIT 3 7 805.00

1163 PODÉLNÍK H P L OPRAVIT 3 3 345.00

1201 PODÉLNÍK P L KPL OPRAVIT 3 10 1150.00

1207 PODÉLNÍK P L OPRAVIT 3 5 575.00

1481 DVEŘE P L OPRAVIT 3 15 1725.00

2227 A-SLOUPEK VNĚ L OPRAVIT 3 15 1725.00

7201 DISK P L KONTROLOVAT

51 01 75 01) DÍLY KAROSÉRIE - KONZERVACE DUTIN 3 2 230.00

51 01 75 50 PŘ-VÍKO - DUTINY KONZERVOVAT 3 1 115.00

51 01 75 50 DUTINY A-SLOUPKU L KONZERVOVAT 3 1 115.00

51 01 75 50 DUTINY DVEŘÍ P L KONZERVOVAT 3 1 115.00

51 01 75 50 DUTINY BLATNÍKU P L KONZERVOVAT 3 1 115.00

LAKOVÁNÍ (ČAS NA LAKOVÁNÍ PODLE ŠKODA)

ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA= 1150.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ PRAC-POSTUP 2-VRSTVÝ UNI LAK 

VOD-Č

63 29 61 51 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU LAK NOVÉHO DÍLU S1 
55 22 61 01 PŘ-VÍKO LAK NOVÉHO DÍLU S1

SYSTÉM AUDATEX

ČJ PRAC 
CENA

5 575.00
22 2530.00
STRANA 4



AUTO ENGE, a.s.

P O S U D E

LAKOVÁ 
ČJ 10 ČJ=1

PRAC-POZ Č/ 
VOD-Č

55 25 61 51 
55 25 61 51 
50 55 61 01 
50 10 61 51
50 55 79 03 
57 51 79 03
51 37 79 03 
57 51 79 02 
51 01 71 93

51 01 71 13

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

K / KALKULACE Č 360478_202 02.03.2022

N í (ČAS NA LAKOVÁNÍ PODLE ŠKODA)

HOD CENA= 1150.00 CZK/HOD

PRAC-POSTUP 2-VRSTVÝ UNI LAK ČJ PRAC
CENA

ZÁVĚS L LAK NOVÉHO DÍLU S1 1 115.00
ZÁVĚS P LAK NOVÉHO DÍLU S1 1 115.00
BLATNÍK P L LAK NOVÉHO DÍLU S1 7 805.00
ULOŽ DEFORM-PRVKU L LAK NOVÉHO DÍLU S1 4 460.00
BLATNÍK P P LAK PO OPRAVĚ S3 7 805.00
DVEŘE P L LAK PO OPRAVĚ S3 11 1265.00
A-SLOUPEK VNĚ L LAK PO OPRAVĚ S3 5 575.00
DVEŘE P P LAK POVRCHU S2 7 805.00
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K 
LAKU PLASTŮ 
(SDRUŽ-PR)
(DÍL/Y VYMONT)

LAKOVÁNÍ 2-VRSTVÉHO 2 230.00

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K 
S1 (DÍL/Y VYMONT)

LAKOVÁNÍ NOVÉHO DÍLU

SYSTÉM AUDATEX

19 2185.00

STRANA 5



AUTO ENGE, a.s.

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

POSUDEK / KALKULACE Č 360478_202 02.03.2022

PŘEHLED VÝSLEDKŮ CZK CZK

KURZ: 1 EUR= 024.469 CZK

NÁHRADNÍ DÍLY 94 288.12
REŽIJNÍ MATERIÁL( 5.0% ZE MZDY ZA PRÁCI) 824.75

DÍLY CELKEM...................................................  95 112.87

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ = 1 HOD
CELKEM TŘ 1 5 ČJ X 800.00 CZK/HOD 400.00
CELKEM TŘ 2 65 ČJ X 800.00 CZK/HOD 5 200.00
CELKEM TŘ 3 85 ČJ X 1150.00 CZK/HOD 9 775.00
GEOMETRIE TŘ 2 14 ČJ X 800.00 CZK/HOD 1 120.00

PRÁCE CELKEM..................................................  16 4 95.00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY 
KONZERVACE DUTIN
CELKEM TŘ 3 6 ČJ X 1150.00 CZK/HOD 690.00

CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY ..................................... 690.00

LAKOVÁNÍ ČJ 10 ČJ = 1 HOD
MZDA ZA PRÁCI 91 ČJ X 1150.00 CZK/HOD 10 465.00
LAK MATERIÁL 54 MJ X 300.00 CZK 16 200.00

LAK CELKEM   26 665.00

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH   138 962.87

DPH 21.00 % 29 182.20

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH ..............................  168 145.07

VYSVĚTLIVKY:
U = CENY ND PŘEPOČTENY CENY ND = NCDV
* = ÚDAJE UŽIVATELE > = VÝROBCE JIŽ NEDODÁVÁ
Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ
SPECIFIKACE MODELU DLE VIN CENY ND = DOPORUČ-CENY VÝROB/IMPORT
)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

SYSTÉM AUDATEX STRANA 6



AUTO ENGE, a.s.

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

KONTROLNÍ LIST Č 360478_202

MAJITEL Ministerstvo obrany TYCHONOVA 221/1
16000 PRAHA 6 - HRADČANY 

Č. JEDNACÍ 360478 202203021121

02.03.2022

VÝROBCE ŠKODA FABIA (NJ) AMBITION
VIN-KÓD TMBJP6NJ9LZ114440 REG-ZN 215 80-08 TYP-KÓD 56 38 02

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 342437

DATUM KALKULACE 02.03.2022

CLASSDIRECT REL 20.07 
ČÍSLO VERZE 50.2007.01

POPIS VOZIDLA
- VYBAVENÍ DLE VIN : DB E3 E8 F1

K9 LI L3 L4
T8 UB V6 W5

- ZADÁNÍ : DB E3 E8 F1
K9 LI L3 L4
T8 UB V6 W5

- SERVICE EQUIPMENT : X8

F4 F6 F9 G3 G6 G7 H7 12 18 J6 J7 K6
L5 L7 M2 M4 M6 M8 M9 P3 P5 Q5 Q6 R1
XA X8 Z8
F4 F6 F9 G3 G6 G7 H7 12 18 J6 J7 K6
L5 L7 M2 M4 M6 M8 M9 P3 P5 Q5 Q6 R1
XA C

S
J

c
o

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ 
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO E 0627 EL / E 4467 EL / N 0295 LO / N 0742 LO

N 1481 LO / N 1482 LO / N 6795 LO / N 6803 LO
N 7201 LO / N 9947 LO / V 9900 LO / H 0471 LO
H 0741 LO / H 1481 LO / H 2227 LO
E 0765 —■> N 0283 Z / E 0765 —■> N 0283 LO
E 8746 —■> N 7761 Z / E 8746 — > N 7761 LO

MZDOVÁ SAZBA
- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10
- MECH/KAROS : 800

1150
- LAKOVÁNÍ VÝROBCE : 1150

ČJ=;1 HOD
00 CZK/HOD 800.00 CZK/HOD
00 CZK/HOD
00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY
- AKTIVNÍ KÓDY : 29 5.00 / 81 300.00

NÁHRADNÍ DÍLY
- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY
- CENÍKY ND VYTVOŘENY
- KONVERZE Z
- KURZ PLATNÝ OD
- KURZ

01.02.2022
01.02.2022
EUR
01.02.2022
024.469

LAKOVANÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO

POČET VSTUPŮ
- ZADÁNO
- MUTACE

LE 0283 MJ 5 / LE 0471 MJ 21
LE 0475 MJ 1 / LE 0476 MJ 1
LE 0741 MJ 5 / LE 1285 MJ 1
LI 0742 MJ 4 / LI 1481 MJ 8
LI 2227 MJ 3 / L 1482 MJ 5

67

SYSTEM AUDATEX



AUTO ENGE, a.s.

Hodkovická 747 
460 06 Liberec 6

KONTROLNÍ LIST Č 360478_202 02.03.2022

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
MZDA : 16 495.00VEDL : 690.00 LAK : 26 665.00 ND : 95 112.87
OPRAVA:138 962.87DPH : 29 182.20 OPR :168 145.07

SYSTÉM AUDATEX

Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.


